
证券代码：871553        证券简称：凯腾精工        公告编号：2022-062 

 

北京凯腾精工制版股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、更正原因 

本公司董事会于 2022 年 3 月 25 日在北京证券交易所信息披露平台

（http://www.bse.cn/）披露《2021 年年度报告》（公告编号：2022-038）。经公司

事后审查发现，该公告部分信息有误，现予以更正。本次更正对公司 2021 年年

度财务状况及经营成果没有影响。 

 

二、更正事项的具体内容 

（一）《2021 年年度报告》“第四节  管理层讨论与分析”之“二、经营情

况回顾”之“（三）财务分析”之“2.营业情况分析”之“（3）主要客户情况” 

更正前： 

（3）主要客户情况 

单位：元 

序号 客户 销售金额 年度销售占比% 是否存在关联关系 

1 客户 1 24,655,589.02 6.41% 是 

2 客户 2 10,011,329.74 2.60% 否 

3 客户 3 9,816,256.85 2.56% 否 

4 客户 4 7,907,753.31 2.06% 否 

5 客户 5 5,974,875.15 1.55% 否 

合计 58,365,804.07 15.18% - 

 

 

更正后： 

（3）主要客户情况 

单位：元 



序号 客户 销售金额 年度销售占比% 是否存在关联关系 

1 客户 1 24,655,907.00 6.41% 是 

2 客户 2 10,011,329.74 2.60% 否 

3 客户 3 9,816,256.85 2.55% 否 

4 客户 4 7,907,753.31 2.06% 否 

5 客户 5 5,974,875.15 1.55% 否 

合计 58,366,122.05 15.18% - 

 

（二）《2021 年年度报告》“第八节  董事、监事、高级管理人员及员工情

况”之“一、董事、监事、高级管理人员请款”之“（一）基本情况” 

更正前： 

（一）基本情况 

单位：万元 

姓名 职务 
性

别 
出生年月 

任职起止日期 
年度税前报酬 

是否在公

司关联方

获取报酬 起始日期 终止日期 

李文田 董事长 男 1951年 5月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

439,700.00 否 

姚少峰 副董事长 男 1978年 3月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

136,800.00 否 

李保森 董事、董

事会秘书 

男 1961年 4月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

238,260.00 否 

李京 董事、总

经理 

女 1978年 11

月 

2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

503,264.25 否 

陈志强 董事、副

总经理、 

男 1972年 3月 2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

237,619.52 否 

杜玉才 独立董事 男 1954年 1月 2020年 5

月 11日 

2022年 12

月 19日 

50,000.00 否 

李建军 独立董事 男 1953年 8月 2020年 5

月 11日 

2022年 12

月 19日 

50,000.00 否 

肖国栋 监事会主

席 

男 1961年 5月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

178,320.00 否 

高国昌 监事 男 1963年 2月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

262,295.97 否 

呼桂香 职工监事 女 1971年 12

月 

2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

154,640.00 否 

谌伦祥 副总经理 男 1967年 6月 2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

394,150.00 否 

孟凡祥 副总经理 男 1967年 11

月 

2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

540,044.80 否 



孔琳 财务总监 女 1960年 10

月 

2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

366,171.14 否 

李家莲 总经理助

理 

女 1969年 10

月 

2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

318,102.30 否 

董事会人数： 7 

监事会人数： 3 

高级管理人员人数： 7 

 

董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系： 

李文田与李京为公司实际控制人，二人为父女关系；陈志强为姚少峰姐夫，二人为亲属关系。 

 

更正后： 

（一）基本情况 

单位：万元 

姓名 职务 
性

别 
出生年月 

任职起止日期 
年度税前报酬 

是否在公

司关联方

获取报酬 起始日期 终止日期 

李文田 董事长 男 1951年 5月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

43.97 否 

姚少峰 副董事长 男 1978年 3月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

13.68 否 

李保森 董事、董

事会秘书 

男 1961年 4月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

23.83 否 

李京 董事、总

经理 

女 1978年 11

月 

2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

50.33 否 

陈志强 董事、副

总经理、 

男 1972年 3月 2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

23.76 否 

杜玉才 独立董事 男 1954年 1月 2020年 5

月 11日 

2022年 12

月 19日 

5.00 否 

李建军 独立董事 男 1953年 8月 2020年 5

月 11日 

2022年 12

月 19日 

5.00 否 

肖国栋 监事会主

席 

男 1961年 5月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

17.83 否 

高国昌 监事 男 1963年 2月 2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

26.23 否 

呼桂香 职工监事 女 1971年 12

月 

2019年 12

月 20日 

2022年 12

月 19日 

15.46 否 

谌伦祥 副总经理 男 1967年 6月 2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

39.42 否 

孟凡祥 副总经理 男 1967年 11

月 

2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

54.00 否 



孔琳 财务总监 女 1960年 10

月 

2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

36.62 否 

李家莲 总经理助

理 

女 1969年 10

月 

2019年 12

月 23日 

2022年 12

月 22日 

31.81 否 

董事会人数： 7 

监事会人数： 3 

高级管理人员人数： 7 

 

董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系： 

李文田与李京为公司实际控制人，二人为父女关系；陈志强为姚少峰姐夫，二人为亲属关系。 

 

（三）《2021 年年度报告》“三、财务报表附注”之“六、财务报表项目注

释”之“（三）应收账款”之“4、本年实际核销的应收账款情况” 

更正前： 

4、本年实际核销的应收账款情况 

项  目 核销金额 

黄山金美泰装饰材料有限公司 153,874.68  

绍兴美都包装有限公司 43,784.30 

安阳嘉华塑业有限公司 20,651.68 

漳州升发印务有限公司 52,000.00 

宁波福象包装科技有限公司 48,500.00 

实际核销的应收账款 84,169.65  

 

更正后： 

4、本年实际核销的应收账款情况 

项  目 核销金额 

黄山金美泰装饰材料有限公司 153,874.68  

绍兴美都包装有限公司 43,784.30 

安阳嘉华塑业有限公司 20,651.68 

漳州升发印务有限公司 52,000.00 

宁波福象包装科技有限公司 48,500.00 

实际核销的其他应收账款 84,169.65 

合计 402,980.31  

 

（四）《2021 年年度报告》“三、财务报表附注”之“六、财务报表项目注

释”之“（三十一）营业收入和营业成本”之“3、前五名客户销售情况” 

更正前： 



3、前五名客户销售情况 

客户名称 营业收入 
占主营业务收入比例

（%） 

黄山永新股份有限公司 18,753,649.80 4.88 

武汉虹之彩包装印刷有限公司 6,376,214.49 1.66 

汕头东风印刷股份有限公司 5,361,265.49 1.39 

杭州松裕印刷包装有限公司 5,125,179.42 1.33 

佛山市晟美包装制品有限公司 4,718,935.99 1.23 

合计 40,335,245.19 10.49 

 

更正后： 

3、前五名客户销售情况 

客户名称 营业收入 
占主营业务收入比例

（%） 

客户 1 24,655,907.00 6.41 

客户 2 10,011,329.74 2.60 

客户 3 9,816,256.85 2.55 

客户 4 7,907,753.31 2.06 

客户 5 5,974,875.15 1.55 

合计 58,366,122.05 15.18 

 

三、其他相关说明 

除上述更正内容外，公司《2021 年年度报告》无其他更正，上述更正不会

对公司 2021 年年度财务状况及经营成果造成影响。由此给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露文件的编

制与审核工作，提高信息披露质量。 

 

 

 

 

北京凯腾精工制版股份有限公司 

董事会 

2022年 5月 9日 


